

# KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAM UNIVERSITAS ANDALAS

#### FAKULTAS PETERNAKAN

Alamat : Gedung Fakultas Peternakan, Limau Manis Padang Kode Pos 25163 Telepon : 0751-71464,74755,74208,72400 Faksimile : 0751-71464

Laman: http://faterna.unand.ac.id

e-mail: faterna@unand.ac.id

## SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS PETERNAKAN UNIVERSITAS ANDALAS UNIVERSITAS ANDALAS PADANG

Nomor: 1111/UN.16.06.D/PK/KPT/2020

#### **Tentang**

Penetapan Dosen Pendamping Mahasiswa Semester Ganjil 2020/2021 Program Studi Peternakan Fakultas Peternakan Universitas Andalas

#### KUASA PENGGUNA ANGGARAN UNIVERSITAS ANDALAS

Menimbang

- a. Bahwa untuk mencapai prestasi akademik sesuai dengan kemampuan akademik yang dimiliki, maka mahasiswa harus merencanakan pengambilan mata kuliah yang efektif dalam rangka mencapai prestasi yang unggul dalam waktu cepat.
- b. Bahwa untuk optimalisasi sumberdaya Fakultas Peternakan yang ada perlu ditetapkan Rekapitulasi Dosen Pengasuh Mata Kuliah Seminar Mahasiswa Program Studi Peternakan.
- c. Bahwa untuk kelancaran kegiatan tersebut diatas, perlu ditetapkan Rekapitulasi Dosen Pengasuh Mata Kuliah Seminar Mahasiswa Program Studi Peternakan dengan Surat Keputusan Dekan Fakultas Peternakan Universitas Andalas.

Mengingat

- 1. Undang-Undang No.8 Tahun 1974 jo No.43 Tahun 1999 tetang Pokok-Pokok Kepegawaian.
- 2. Undang-Undang No. 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara.
- 3. Undang-Undang No.20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional.
- 4. Undang-Undang No. 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara.
- Undang-Undang No. 15 Tahun 2004 tentang Pemeriksaan Pengelolaan dan Tanggung Jawab Keuangan Negara.
- 6. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi.
- 7. Keputusan Menteri Keuangan RI Nomor 501/KMK/05/2009 tentang Penetapan Universitas Andalas pada Kementerian Pendidikan Nasional sebagai Instansi Pemerintah yang Menerapkan Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum.
- 8. Keputusan Rektor Universitas Andalas Nomor 811/UN16.R/KPT/2020 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Peternakan Universitas Andalas Periode 2020-2024;
- Surat Pengesahan DIPA Universitas Andalas Tahun Anggaran 2020 Nomor SP DIPA-023.17.2.677513/2020 Taggal 27 Desember 2019.

### MEMUTUSKAN

Menetapkan, Pertama

Penetapan Rekapitulasi Dosen Pengasuh Mata Kuliah Seminar Mahasiswa Semester Ganjil 2020/2021 Program Studi Peternakan pada Fakultas Peternakan Universitas Andalas.

Kedua

Dosen Pengasuh Mata Kuliah Seminar bertugas memberikan pengarahan dan pembimbingan kepada mahasiswa dalam merencanakan perkuliahan pada Program Studi Peternakan.

Ketiga

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, dengan catatan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya

#### Tembusan:

- 1. Rektor Universitas Andalas (sebagai laporan);
- 2. WD I, WD II, WD III Faterna Unand;
- 3. Ketua Prodi Peternakan Faterna Unand;
- 4. Ketua Bagian dilingkungan Faterna Unand;
- 5. Arsip.



Lampiran : Surat Keputusan Dekan Fakultas Peternakan Universitas Andalas

Nomor : 1111/UN.16.06.D/PK/KPT/2020

Tanggal: 30 Desember 2020

Tentang : Penetapan Dosen Pembimbing Pendamping Semester Ganjil Tahun Akademik 2020/2021

Program Studi Peternakan Fakultas Peternakan Universitas Andalas

#### C. Bagian Teknologi dan Pengolohan Hasil Ternak

No	Nama Dosen	Gol	Mahasiswa/ BP		Tgl Ujian	Jumlah II
1.	Indei Iuliuani CD MD	IV	Pany Muliana Nigyan	1610611009	10 Juli 2020	1
1.	Indri Juliyarsi, SP, MP	1 V	Rany Muliana Nirwan	1010011009	10 Juli 2020	
2.	Deni Novia, S.TP., MP	IV	Pratama Rahmatullah	1310612046	16 Desember 2020	1
3.	Afriani Sandra, S.Pt, M.Sc	Ш	Erdilla Febrianti	1510612033	3 Desember 2020	3
			Khoirunnisaa'	1610612081	30 Desember 2020	
			Pratama Rahmatullah	1310612046	16 Desember 2020	
4.	Aronal Arief Putra, S.Pt, M.Sc, PhD	Ш	Adella Fitria Darman	1310612013	7 Agustus 2020	1
5.	Ade Sukma,S.Pt, MP.,PhD	Ш	Dwipa Aulia	1410612002	28 Desember 2020	1
6.	Ade Rakhmadi, S.Pt., MP	III	Nurul Ilham Akhiri	1310611070	17 Desember 2020	1

KAN DA DITETAPKAN DI : PADANG
AS AND PADA TANGGAL : 30 desember 2020
Dekan Pejabat Pembuat Komitmen

NIP. 196212231990011001